РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2016 №  92
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 03.10.2013 № 5

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска Совет депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 5 (в редакции
от 22.09.2016) «Об утверждении персонального состава комитетов» следующее изменение:

Изложить пункт 7 в следующей редакции:
«7. Комитет по строительству, землепользованию и экологии:
Председатель комитета: Воронцов Игорь Юрьевич.
Заместитель председателя: Заборский Александр Владимирович.
Заместитель председателя: Сардак Александр Сергеевич.
Члены комитета: Крючков Илья Геннадьевич, Моногаров Андрей Юрьевич, Трухин

Николай Александрович».

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ